PSR SICILIA 2014 2020 misura 10.1, operazione 10.1C- bando 2017 - elenco definitivo delle domande di sostegno finanziabili

Misura = Importo del
Erteeloante Denominazione N. Domanda/ Sottomisura - Superficie Premi’; (stimato) Importo Richiesto
s Codice a Barre Tipologiadi  Richiesta HA aUro Cumulato
intervento
Reg. Sicilia - Servizio IA TRAPANI BTARSR49B13H700N ABATE ROSARIO 74240426150 10.1.c 08.39.55 3.064,35 3.064,35
Reg. Sicilia - Servizio I1A PALERMO CCMCRN31D51H070G ACCOMANDO CATERINA 74240453923 10.1.c 2,7786 800,24 3.864,59
Reg. Sicilia - Servizio IA CATANIA GTAPLA69521G371I Agati Paolo 74240020466 10.1.c 27.60.30 10.075,09 13.939,68
Reg. Sicilia - Servizio IA CATANIA 05212350879 Agricla Conto Terzi S.R.L. 74240665948 10.1.c 28.12.94 10.267,23 24.206,91
Agricola Alpa Soc. Sempl. di Pavone
Reg. Sicilia - Servizio IA RAGUSA 00841880883 Alessandro Vito e Campo Maria 74240492798 10.1.c 33,447 12.375,39 36.582,30
Giovanna
AGRIMMOBILIAREDI BURGARELLO RITA

Reg. Sicilia - Servizio IA ENNA 7 7 74240659412 10.1. 17,942 6.549,12 .
eg. Sicilia - Servizio 0060766086 VRIA G 0659 0.1.c 9428 43.131,42
Reg. Sicilia - Servizio IA TRAPANI LAARMN76H66D403D ALA ROSA EMANUELA 74240173992 10.1.c 12.26.87 4.478,07 47.609,49
Reg. Sicilia - Servizio I1A PALERMO LBNDNC62C02A958S ALBANESE DOMENICO 74240590369 10.1.c 8.91.84 2.568,50 50.177,99
Reg. Sicilia - Servizio I1A PALERMO LBNGDM88B14G511D ALBANESE GIANDOMENICO 74240498662 10.1.c 48.50.37 13.969,07 64.147,06
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA LBRMFL69M59C342F ALBERGHINA MARIA FILIPPA 74240776745 10.1.c 29,12 10.628,80 74.775,86
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA LBNSVT68E11A478K ALBINO SALVATORE 74240574843 10.1.c 26,2988 9.599,06 84.374,92
Reg. Sicilia - Servizio IA RAGUSA LDRGNN59S18H163Y Alderisi Giovanni 74240608609 10.1.c 16,0604 5.862,05 90.236,97
Reg. Sicilia - Servizio IA RAGUSA LCCGNZ68H04F258P Alecci Ignazio 74240965264 10.1.c 13,8867 5.068,65 95.305,62
Reg. Sicilia - Servizio IA PALERMO LSANNN40S03G543X ALES ANTONINO 74240126537 10.1.c 16,9167 6.174,59 101.480,21
Reg. Sicilia - Servizio IA PALERMO LSAGTN67T21G273P ALES GAETANO 74240244017 10.1.c 22,6586 8.270,39 109.750,60
Reg. Sicilia - Servizio IA -AGRIGENTO LSSGNN50C69H914A ALESS| GIOVANNA 74240614185 10.1.c 35,5032 10.224,92 119.975,52
Reg. Sicilia - Servizio IA PALERMO LSSGPP48P25G263N ALESS| GIUSEPPE 74240222419 10.1.c 10.08.90 3.682,48 123.658,00
Reg. Sicilia - Servizio I1A PALERMO LFNMST27P42A882Y ALFANO MARIA STELLA 74240356621 10.1.c 02.78.08 1.014,99 124.672,99
Reg. Sicilia - Servizio IA PALERMO LFNPLA57522A882P ALFANO PAOLO 74240456603 10.1.c 09.57.61 4.017,32 128.690,31
Reg. Sicilia - Servizio I1A PALERMO LFNLGU65E04C344F ALFONSO LUIGI 74240554126 10.1.c 19,7196 5.679,24 134.369,55
Reg. Sicilia - Servizio IA PALERMO LFNMGR68T45C344T ALFONSO MARIA GRAZIELLA 74240615687 10.1.c 5,1577 1.485,42 135.854,97
Reg. Sicilia - Servizio I1A PALERMO LFNFNC77M14G273D ALFONZO FRANCESCO 74240579826 10.1.c 29,4794 8.490,07 144.345,04
Reg. Sicilia - Servizio IA SIRACUSA LNAPLA63P04B603M ALIANO PAOLO 74240539309 10.1.c 10,1966 3.721,76 148.066,30
Reg. Sicilia - Servizio IA ENNA LLGLGU31M28H221H ALLEGRA LUIGI 74240771167 10.1.c 5,5439 2.023,52 150.090,32
Reg. Sicilia - Servizio IA SIRACUSA LLGCRL53C13M100P ALLEGRO CARLO 74240111448 10.1.c 8,7809 3.205,03 153.295,35
Reg. Sicilia - Servizio IA RAGUSA LLBGNN65M17I535R Allibrio Giovanni 74240711247 10.1.c 26,4315 9.647,50 162.942,85
Reg. Sicilia - Servizio IA TRAPANI LSANNN57H07G767N ALOISIO ANTONINO 74240215868 10.1.c 43.00.97 15.698,54 178.641,39
Reg. Sicilia - Servizio IA ENNA LNGGPP47R28E536G ALONGI GIUSEPPE 74240213988 10.1.c 8,6145 3.144,29 181.785,68
Reg. Sicilia - Servizio IA PALERMO LNGMRA44B65H070W ALONGI MARIA 74240587340 10.1.c 28,1522 8.208,72 189.994,40
Reg. Sicilia - Servizio I1A PALERMO LNGMCR49548H070F ALONGI MARIA CARMELA 74240267919 10.1.c 5,1181 1.474,01 191.468,41
Reg. Sicilia - Servizio IA RAGUSA LTMGNN59R68H163Z Altamura Giovanna 74240662747 10.1.c 11,9608 4.365,69 195.834,10
Reg. Sicilia - Servizio IA RAGUSA LTMLCU67M48H163E Altamura Lucia 74240673744 10.1.c 20,8329 7.604,01 203.438,11
Reg. Sicilia - Servizio IA ENNA LTVGPP55B08F900R ALTAVILLA GIUSEPPE 74240670278 10.1.c 4,37 1.595,00 205.033,11
Reg. Sicilia - Servizio IA CALTANISSETTA LAUCGR48A03B429I ALU' CALOGERO 74240350442 10.1.c 2.03.34 742,19 205.775,30
Reg. Sicilia - Servizio IA CALTANISSETTA LAUGPP54A43B429C ALU' GIUSEPPINA 74240312368 10.1.c 3.21.95 1.175,12 206.950,42
Reg. Sicilia - Servizio IA CALTANISSETTA LAUGZL73P42H792A ALU' GRAZIELLA MARIA 74240637764 10.1.c 7.49.35 2.735,13 209.685,55
Reg. Sicilia - Servizio IA ENNA MRDGLG33H21C342B AMARADIO EUGENIO LUIGI 74240329099 10.1.c 32,2795 11.782,02 221.467,57
Reg. Sicilia - Servizio I1A PALERMO MTANTN55C28H070I AMATO ANTONIO 74240381595 10.1.c 12,1476 3.498,50 224.966,07
Reg. Sicilia - Servizio IA PALERMO MTAMRP55A59H070E AMATO MARIA PIA 74240457981 10.1.c 5,6024 1.613,49 226.579,56
Reg. Sicilia - Servizio IA SIRACUSA MTASVT59R01B603I AMATO SALVATORE 74240871017 10.1.c 9,0837 3.315,55 229.895,11
Reg. Sicilia - Servizio IA CALTANISSETTA MTASVT61E17F899A AMATO SALVATORE ANTONIO 74240233283 10.1.c 21.91.72 8.062,40 237.957,51
Reg. Sicilia - Servizio I1A PALERMO MTATMS34H28H070C AMATO TOMMASO 74240387378 10.1.c 6,968 2.009,66 239.967,17
Reg. Sicilia - Servizio IA SIRACUSA MTRPLAG3E051754N AMATORE PAOLO 74240722772 10.1.c 153,111 55.885,52 295.852,69
Reg. Sicilia - Servizio IA SIRACUSA MNTRSO33E60B287P AMENTA ROSA 74240673009 10.1.c 14,3115 5.223,70 301.076,39
Reg. Sicilia - Servizio IA SIRACUSA MNTRSO82E701754) AMENTA ROSA 74240689443 10.1.c 10,376 3.787,24 304.863,63
Reg. Sicilia - Servizio IA CALTANISSETTA MCACST82T19C351V AMICO CRISTOFORO 74240249529 10.1.c 10.34.99 3.777,71 308.641,34
Reg. Sicilia - Servizio IA CALTANISSETTA MCAGLC74A29H792M AMICO GIANLUCA 74240750542 10.1.c 6.30.04 2.299,65 310.940,99
Reg. Sicilia - Servizio IA CALTANISSETTA MCANFR55C69L016M AMICO ONOFRIA 74240711569 10.1.c 2.21.87 809,83 311.750,82




Misura -

Importo del
o N. Domanda/ Sottomisura - Superficie p . Importo Richiesto
Ente Delegato Denominazione . . o o Premio (stimato)
Codice a Barre Tipologiadi  Richiesta HA lro Cumulato
intervento
Reg. Sicilia - Servizio 1A CALTANISSETTA MCASVC53M20F830M AMICO SALVUCCIO 74240765540 10.1.c 6.79.79 2.481,23 314.232,05
Reg. Sicilia - Servizio 1A RAGUSA MRAGRG74D17F258G Amore Giorgio 74240424890 10.1.c 6,1811 2.256,10 316.488,15
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA NLLFPP71A22C342Y ANELLO FILIPPO 74240075791 10.1.c 3,77 1.376,05 317.864,20
Reg. Sicilia - Servizio 1A CALTANISSETTA NTNGTN42R04F830S ANTINORO GAETANO 74240309265 10.1.c 5.31.76 1.940,92 319.805,12
Reg. Sicilia - Servizio 1A PALERMO NTNGPP51L19C344P ANTINORO GIUSEPPE 74240658745 10.1.c 10,2255 2.944,94 322.750,06
Reg. Sicilia - Servizio IA CATANIA NTCDNL74P49C351L Antoci Daniela 74240043765 10.1.c 18.48.60 6.747,39 329.497,45
Reg. Sicilia - Servizio 1A RAGUSA NTCLCU85516H163W Antoci Luca 74240556477 10.1.c 25,4656 9.294,94 338.792,39
Reg. Sicilia - Servizio 1A RAGUSA NTCMRS74S68H163E Antoci Marisa 74240745484 10.1.c 22,4356 8.188,99 346.981,38
Reg. Sicilia - Servizio 1A RAGUSA NTCMSM69R26H163T Antoci Massimo 74240343926 10.1.c 23,4593 8.673,05 355.654,43
Reg. Sicilia - Servizio 1A CALTANISSETTA NZLMJS85R58G273Z ANZALONE MARIA JODE' 74240249669 10.1.c 5.63.80 2.057,87 357.712,30
Reg. Sicilia - Servizio IA SIRACUSA PRALCU67R691785E APARO LUCIA 74240661863 10.1.c 17,014 6.210,11 363.922,41
Reg. Sicilia - Servizio 1A CALTANISSETTA RLDMHL65R27B429Q ARALDO MICHELE 74240521638 10.1.c 61.05.38 22.284,64 386.207,05
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA RNCNGL79B11C342G ARANCIO ANGELO 74240495106 10.1.c 23,2488 8.485,81 394.692,86
Reg. Sicilia - Servizio A ENNA RNZMST60H69G580S ARANZULLA MARIA STELLA 74240468269 10.1.c 3,0784 1.123,62 395.816,48
Reg. Sicilia - Servizio 1A RAGUSA RCRGNN56MO7E016C Arcieri Giovanni 74240002548 10.1.c 10,8851 3.973,06 399.789,54
Reg. Sicilia - Servizio A ENNA RCDCML77P20C3510 ARCODIA CARMELO ANTONIO 74240053442 10.1.c 9,72 3.547,80 403.337,34
Reg. Sicilia - Servizio 1A PALERMO RCRPTR77527D0090 ARCURI PIETRO 74240753264 10.1.c 12.73.52 4.648,34 407.985,68
Reg. Sicilia - Servizio A ENNA RCRNTN35A66L583B ARCURIA ANTONIA 74240459821 10.1.c 7,0465 2.571,97 410.557,65
Reg. Sicilia - Servizio IA CATANIA RNAGTA75B67C351X Arena Agata 74240212394 10.1.c 76.68.54 27.990,17 438.547,82
Reg. Sicilia - Servizio A ENNA RNARSR58C02L583I ARENA ROSARIO 74240322441 10.1.c 4,0448 1.476,35 440.024,17
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA RNARSR77P03C342Q ARENA ROSARIO 74240704317 10.1.c 3,13 1.142,45 441.166,62
Reg. Sicilia - Servizio IA SIRACUSA RMLMTR97564C351G ARMELI IAPICHINO MARIA TERESA 74240096052 10.1.c 44,6404 14.872,48 456.039,10
Reg. Sicilia - Servizio 1A CALTANISSETTA RNNGPR56524F830H ARNONE GASPARE 74240230230 10.1.c 12.38.15 4.519,25 460.558,35
Reg. Sicilia - Servizio IA -AGRIGENTO RNNLLL64B23F845G ARNONE LILLO 74240647516 10.1.c 18,5254 6.762,00 467.320,35
Reg. Sicilia - Servizio IA ENNA RNAGNN66563F892P ARONA GIOVANNA 74240682455 10.1.c 6.0936 1.754,95 469.075,30
Reg. Sicilia - Servizio A ENNA RNASVT32H25I891Q ARONA SALVATORE 74240615042 10.1.c 3,8885 1.119,88 470.195,18
Reg. Sicilia - Servizio 1A -AGRIGENTO RNCLMR58A41F845) ARONICA LINA MARIA 74240452305 10.1.c 7,5189 2.741,15 472.936,33
Reg. Sicilia - Servizio IA CATANIA RNCRSR44S10F845K Aronica Rosario 74240650767 10.1.c 7.96.16 2.905,98 475.842,31
ARTINO LIPARI ANTONELLO
Reg. Sicilia - Servizio 1A MESSINA RTNNNL77B26B202N SALVATORE 74240321773 10.1.c 21,2493 6.119,80 481.962,11
Reg. Sicilia - Servizio IA CALTANISSETTA SRANGL78P14H792P ASARO ANGELO 74240273867 10.1.c 8.65.49 3.159,04 485.121,15
Reg. Sicilia - Servizio 1A CALTANISSETTA SRAGNN56P02D267X ASARO GIOVANNI 74240580287 10.1.c 7.56.69 2.761,92 487.883,07
Reg. Sicilia - Servizio IA TRAPANI SRAMRT73M45M081P ASARO MARIA RITA 74240136767 10.1.c 03.97.03 1.469,01 489.352,08
ASS.AGR.ZOOT.MEC.SA.VI.E.MA.DI LO
Reg. Sicilia - Servizio 1A -AGRIGENTO 02133990842 R 74240238423 10.1.c 25,9381 7.470,17 496.822,25
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA SSNNNN28B23E536X ASSENNATO ANTONINO 74240336474 10.1.c 4,5538 1.662,00 498.484,25
Reg. Sicilia - Servizio IA SIRACUSA SSNGRG80D63F258N ASSENZA GIORGIA 74240670385 10.1.c 10,7829 3.935,76 502.420,01
Reg. Sicilia - Servizio A ENNA SSNFPP69C65C351F ASSINNATA FILIPPA 74240665377 10.1.c 11,3654 4.148,37 506.568,38
ASSOCIAZIONE INTERPODERALE DAINO
Reg. Sicilia - Servizio 1A -AGRIGENTO 90005030847 MEL 74240566567 10.1.c 13,9716 5.099,63 511.668,01
Reg. Sicilia - Servizio IA PALERMO GLLMCH68M31Z700L AUGELLO MELCHIORRE 74240200621 10.1.c 06.68.52 2.440,91 514.108,92
Reg. Sicilia - Servizio IA CATANIA RLASVN64S60Z110W Aurelio Silvia Anna Claudia 74240048749 10.1.c 22.57.86 8.241,18 522.350,10
Reg. Sicilia - Servizio IA PALERMO VLLDNC38L56G273K AVELLONE DOMENICA 74240991906 10.1.c 93,7458 34.217,22 556.567,32
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA VRSMST74C68L583Q, AVERSA MARIA STELLA 74240483516 10.1.c 8,4506 3.084,47 559.651,79
L - AZ. AGR. BAGLIERI & PAPPALARDO S.S.
Reg. Sicilia - Servizio IA SIRACUSA 01756460893 AGR 74240572730 10.1.c 25,0917 9.158,47 568.810,26
Az. Agr. Brugaletta G. & Occhipinti M.G.
Reg. Sicilia - Servizio 1A RAGUSA 01248800888 20RBM SIUEAIE ass cchipint 74240778741 10.1.c 44,6766 16.320,46 585.130,72
L - AZ. AGR. EREDI NZINO BILLICCO S.S.
Reg. Sicilia - Servizio IA SIRACUSA 01894920899 SOC. AGR 74240714894 10.1.c 59,255 21.628,07 606.758,79
Reg. Sicilia - Servizio |IA RAGUSA 01250160882 Az. Agr. F.lli Tumino D. & L. S.S. 74240641899 10.1.c 44,5509 16.261,08 623.019,87
Reg. Sicilia - Servizio IA CATANIA 05420940875 Az. Agr. Frazzetta S.S. 74240491105 10.1.c 23.00.26 8.395,94 631.415,81
AZ. AGR. LA CASTRONOVESE DEI F.LLI
Reg. Sicilia - Servizio 1A PALERMO 05978630829 MICEL 74240469515 10.1.c 25,7275 7.409,52 638.825,33
Reg. Sicilia - Servizio IA SIRACUSA 01095780894 AZ. AGR. MANDREDONNE DI CALLERI | ) yec190 10.1 51,4763 18.788,84 657.614,17
g. il o SALV.RE E FIGLI S.S. SOC. AGR. e ' S 0%
Reg. Sicilia - Servizio IA CATANIA 02876870870 Az. Agric. Bovinpec s.n.c. 74240189899 10.1.c 66.56.68 24.629,72 682.243,89
Az.Agr. Biazzo Gi i e labichino Rit
Reg. Sicilia - Servizio 1A RAGUSA 01276110887 ZABT. blazzo '°;asnn'e ADICNINO R 4540356308 10.1.c 43,6735 15.940,83 698.184,72
Az.Agr. di C Vi Lentini
Reg. Sicilia - Servizio 1A RAGUSA 01150210886 s asc°[':ur;ncenz° e rentint | 24240727540 10.1.c 10,041 3.664,97 701.849,69
Azienda Agricola All to di
Reg. Sicilia - Servizio 1A RAGUSA 01475910889 zienda Ti”r:ic;zG :V:me" od 74240307871 10.1.c 30,3483 11.077,13 712.926,82
e . Azienda Agricola Bocchieri Francesco e
Reg. Sicilia - Servizio 1A RAGUSA 01251610885 i S 74240668280 10.1.c 19,5182 7.124,14 720.050,96
Luciano S.S. Societa Agricola ’
L . AZIENDA AGRICOLA EREDI COTTONARO
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA 91046270863 bAOLO 74240656053 10.1.c 35,2287 12.858,47 732.909,43
AZIENDA AGRICOLA PARRINELLO
Reg. Sicilia - Servizio 1A CALTANISSETTA 01873130858 74240667043 10.1.c 12.70.46 4.637,18 737.546.61
SIC.AGR. SEMPLICE D
e . Azienda Agricola Schembari Giovanni e
Reg. Sicilia - Servizio 1A RAGUSA 01051630885 Glorgio55 74240691365 10.1.c 32,9895 12.041,17 749.587,78
Azienda Agricola Scifazzo di Schembari
Reg. Sicilia - Servizio 1A RAGUSA 01224580884 zienda Agricota scitazzo di Schembarnt |- 4,5 16466396 10.1.c 34,4721 12.582,32 762.170.10
Donato e Guastella G.nni S.S. 4
Azienda Genisi di Di Natale e Co. Soc.
Reg. Sicilia - Servizio 1A RAGUSA 01653740884 zienda e"'s'Ag'ric'olj 1€ € L0 50C 1 24240905047 10.1.c 54,0252 19.719,20 781.889,30
Reg. Sicilia - Servizio 1A MESSINA 93214680873 BACILOTTA SOCIETA' AGRICOLAS.S. | 74240993852 10.1.c 11 3.168,00 785.057,30
Reg. Sicilia - Servizio 1A RAGUSA 95027360833 Bacra Societa Semplice Agricola 74240279807 10.1.c 27,3509 9.983,08 795.040,38
Reg. Sicilia - Servizio 1A RAGUSA BGLGPP63P29F258I Baglieri Giuseppe 74240945845 10.1.c 3,4171 1.247,24 796.287,62
Reg. Sicilia - Servizio IA RAGUSA BGLRZO63E47F258Q Baglieri Orazia 74240049440 10.1.c 24,3376 8.883,22 805.170,84




Misura -

: o Importo del o
T Denominazione N. Domanda/ Sottomisura - Superficie Premio (stimato) Importo Richiesto
zi
nte Delegato I Codice a Barre Tipologiadi  Richiesta HA lro Cumulato
intervento
Reg. Sicilia - Servizio IA CALTANISSETTA BGLDST70E17MO011Y BAGLIO DEONESTO GIUSEPPE 74240528963 10.1.c 10.84.75 3.648,47 808_819,31
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA BGLGNN77D50M011W BAGLIO GIOVANNA MARIA 74240613997 10.1.c 5,0208 1.832,59 810.65 1,90
Reg. Sicilia - Servizio IA TRAPANI BMNGPP69T23C286D BAIAMONTE GIUSEPPE 74240335005 10.1.c 04.13.12. 1.507,88 812_159178
Reg. Sicilia - Servizio IA CATANIA BLBPLA83H18D960Q Balba Paolo 74240204839 10.1.c 9.86.14 3.599,41 815.759,19
Reg. Sicilia - Servizio IA CALTANISSETTA BLDSVT31EO8E953I BALDI SALVATORE MICHELE 74240775820 10.1.c 7.40.46 2.433,14 818_192,33
Reg. Sicilia - Servizio IA CATANIA BLLMRS48L70E133S Balliro Maria rosa 74240428206 10.1.c 11.73.52 4.283,34 822.475,67
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA BLSGPP48E54B3817 BALSAMELLO GIUSEPPA 74240237300 10.1.c 4,6931 1.712,98 824_188,65
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA BLSSVT56R29F892C BALSAMELLO SALVATORE 74240496963 10.1.c 10,5814 3.862,21 828050,86
Reg. Sicilia - Servizio IA TRAPANI BLSNNN62S06G767D BALSAMO ANTONINO 74240085238 10.1.c 19.11.50 6.967,97 835_018,83
Reg. Sicilia - Servizio IA TRAPANI BLSSVT95S02H700I BALSAMO SALVATORE 74240246384 10.1.c 04.63.23 1.690,78 836709,61
Reg. Sicilia - Servizio IA CALTANISSETTA BNNLRD57A04H792T BANNO' ALFREDO EMANUELE 74240232293 10.1.c 4.93.66 1.801,86 838_511,47
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA BNNPFN72P63C342X BANNO' EPIFANIA 74240216247 10.1.c 15,2143 5.553,22 844064,69
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA BNNGPP64E11A478R BANNO' GIUSEPPE 74240436589 10.1.c 5,87 2.142,55 846_207,24
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA BNNSVT87H11C342M BANNO' SALVATORE 74240772371 10.1.c 23,4611 8.563,30 854,770,54
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA BNNGZL76B61C342Q BANNO’ GRAZIELLA 74240456934 10.1.c 3,8912 1.420,29 856_190,83
Reg. Sicilia - Servizio IA CALTANISSETTA BRBMRA49C71F830R BARBA MARIA 74240469200 10.1.c 1.40.96 536,40 856,727,23
Reg. Sicilia - Servizio I1A PALERMO BRBGFT63D0O5E957K BARBACCIA GIOSAFAT 74240656152 10.1.c 4,6658 1.703,01 858_430,24
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA BRBMRA34C04C342C BARBAGALLO MARIO 74240585849 10.1.c 10,3981 3.795,31 862,225,55
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA BRBLBR67D19C342K BARBUSCA LIBORIO 74240682406 10.1.c 6,59 2.405,35 864_630,90
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA BRBMRZ87D15C342X BARBUSCA MAURIZIO 74240688155 10.1.c 7,4118 2.705,31 867336,21
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA BRBMRT65T06C342T BARBUSCA UMBERTO 74240682398 10.1.c 8,23 3.003,95 870_340,16
Reg. Sicilia - Servizio IA CALTANISSETTA BRCCTR79P06A089Z BARCELLONA CASTRENZE 74240573340 10.1.c 10.15.56 3.706,79 874046,95
Reg. Sicilia - Servizio IA CALTANISSETTA BRCNTR65D46F830K BARCELLONA ONORATA ROSETTA 74240245998 10.1.c 31.51.82 11.504,14 885.55 1,09
Reg. Sicilia - Servizio IA CATANIA BRRMNT62B04F610U Barresi Mario Antonio 74240581764 10.1.c 22.37.68 8.167,53 893.718,62
Reg. Sicilia - Servizio IA RAGUSA BRRSVT60L26F610A Barresi Salvatore 74240704861 10.1.c 9,5063 3.469,80 897_188,42
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA BRTLBT41C51F065C BARTOLI ELISABETTA 74240277371 10.1.c 108,6405 39.653,78 936842,20
Reg. Sicilia - Servizio IA SIRACUSA BSLLSN76L191754Q BASILE ALESSANDRO 74240643275 10.1.c 23,4486 8.558,73 945_400,93
Reg. Sicilia - Servizio |IA RAGUSA BSLSST68C14L308Q Basile Gigante Sebastiano 74240570239 10.1.c 55,4394 20.235,38 965,636,31
Reg. Sicilia - Servizio IA CATANIA BSLRSN78A49C091X Basilotta Rossana Concetta 74240286612 10.1.c 16.12.97 5.887,34 971.523,65
Reg. Sicilia - Servizio IA PALERMO BTTCGR68M07G273U BATTAGLIA CALOGERO 74240668090 10.1.c 18,6959 6.824,00 978_347,65
Reg. Sicilia - Servizio IA PALERMO BTTCML40A16L603T BATTAGLIA CARMELO 74240759741 10.1.c 17,5263 5.047,57 983,395,22
Reg. Sicilia - Servizio IA CALTANISSETTA BTTSVT52B02D960B BATTAGLIA SALVATORE 74240447768 10.1.c 21.77.88 8.058,16 991453,38
Reg. Sicilia - Servizio 1A MESSINA BDADTL71S411328Y BAUDO DONATELLA SANTINA 74240213632 10.1.c 62,5941 18.027,10 1,009,480,48
Reg. Sicilia - Servizio IA CALTANISSETTA BLLMRA51L44F830Q BELLANCA MARIA 74240592712 10.1.c 4.99.71 1.823,94 1011304,42
Reg. Sicilia - Servizio IA CALTANISSETTA BLLPRZ86C42F830A BELLANCA PATRIZIA 74240865233 10.1.c 5.41.66 1.977,06 1.013.28 1,48
Reg. Sicilia - Servizio IA SIRACUSA BLLPLA44D28G267F BELLIO PAOLO 74240519905 10.1.c 4,7135 1.720,42 1.015.00 1,90
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA BLLNCL77A19C351B BELLONE NICOLO’ 74240415302 10.1.c 14,4859 5.287,35 1,020,289,25
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA BLLNGL41M23C353I BELLONE ANGELO 74240588736 10.1.c 46,173 16.853,14 1037142,39
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA BLLNCL47S05C353C BELLONE NICOLO' 74240086590 10.1.c 9,06 3.306,90 1,040,449,29
Reg. Sicilia - Servizio IA CALTANISSETTA BNNRMR62P47C351K BENINTENDE RITA MARIA 74240340385 10.1.c 8.42.77 3.115,40 1_043_564,69
Reg. Sicilia - Servizio 1A MESSINA BNTVTI68TO1F158G BENTIVEGNA VITO 74240146394 10.1.c 17,0375 4.906,80 1.048.47 1,49
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA BRNNGL56B56B660I BERNA NASCA ANGELA 74240411376 10.1.c 9,6204 3.511,44 1051982,93
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA BRNMRAS58C60B660)J BERNA NASCA MARIA 74240465513 10.1.c 26,2437 9.578,95 1,061,561,88
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA BRTGPP55B28C351E BERTOLINO GIUSEPPE 74240757729 10.1.c 20,9501 7.646,79 1069208,67
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA BTTMRS54B49E652M BETTINSOLI MARIA ROSA 74240674262 10.1.c 20,1681 7.361,35 1,076,570,02
Reg. Sicilia - Servizio 1A ENNA BVLCLD81D46G580E BEVILACQUA CLAUDIA 74240461496 10.1.c 36,41 13.289,65 1,089,859,67
Reg. Sicilia - Servizio |IA RAGUSA BZZGNN60R50H163G Biazzo Giovanna 74240300637 10.1.c 20,2003 7.373,11 1.097.232,78
Reg. Sicilia - Servizio IA RAGUSA BZZLSU72R45H163Z Biazzo Luisa 74240087796 10.1.c 26,6163 9.720,74 1,106,953,52
BIO CALOGNO DI MANCUSO
